
شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی
 به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد، ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی 
به مبلغ فوق به حساب  700786948623  بانک شهر 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری 
کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است 4- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا 
ارائه نمایند. 5- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمان‌ها واقع در میدان توحید - بلوار بلال شهرداری کرج طبقه 
هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه 
کلیه  اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد ارائه اساسنامه مرتبط، معرفی‌نامه ممهور به 
مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی الزامی می‌باشد. ضمنا شرکت‌هایی که در سال جاری با معاونت حمل و نقل بیش از یک 
قرارداد منعقد کرده‌اند نمی‌توانند در این مناقصه شرکت کنند. 9- شرکت‌کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه 
سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند.10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات می‌بایست در پاکت‌های مجزا )الف - ب - ج( لاک 
و ممهور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 98/11/20 به آدرس کرج - میدان توحید - بلوار بلال دبیرخانه 
شهرداری کرج تحویل داده شود. 12- پیشنهادات رسیده در مورخ 98/11/21 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج )دفتر شهردار( مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده 

مناقصه اعلام خواهد شد.
در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418-35892701-026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.
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جامعه

فرمانده نیروی انتظامی:

مقابله با مواد مخدر مطالبه جدی رهبری و دغدغه مردم است

با وجود اینکه چند روز از اظهارات جنجالی ظریف، وزیر امور خارجه درباره 
مذاکره با آمریکا در مصاحبه با مجله اشپیگل می‌گذرد اما واکنش‌ها به این 
اظهارات عجیب همچنان ادامه دارد. علاوه بر این، اظهارت روز گذشته حسن 
روحانی، رئیس‌جمهور درباره انتخابات  نیز واکنش‌های بسیاری را به‌دنبال 
داشت که در ادامه برخی از آنها را می‌خوانید. انتشار این مطالب به معنی تایید 

آنها از سوی کیهان نیست.
ما ذلت را نخواهیم پذیرفت 

 هستی: »جناب آقای ظریف، اگر می‌خواین همچنان حمایت مردم ایران و 
هر مرد و زن آزاده‌ای در دنیا رو داشته باشید و نامی نیک از خودتون به‌جا 
بگذارید کلمه »مذاکره« رو از فرهنگ کاری و زبانی خودتون حذف کنید. 
شما وزیر این مملکت هستین، دین خودتون رو ادا کنید همون‌طور که قاسم 

سلیمانی‌ها ادا کردند.«
 هادی ساداتی: »ظریف به ناحق حقیرمان کرده است. ما آنقدر صاحب 
شرافت و عزت هستیم که وقتی تعدادی از اعضای خانواده ما در مراسم تشییع 
شهید سلیمانی زیر دست و پا ماندند، هیچ خانواده‌ای آخ نگفت، همه گفتن 
فدای سر شرافت ما. حالا آیا این ملت بزرگ را، ذلیلانه خوار کردن روا است؟...«
 محمد نوروزی: »هنوز چهلم سردار عزیز ما نرسیده که ایشون)ظریف( به 
قاتلان فرودگاه پالس مذاکره می‌فرسته و ترامپ هم در جوابش می‌گه: نه، 
مرسی. همون ترامپی که بعد از حمله به عین‌الاسد حاضر بود، بدون پیش 

شرط مذاکره کنه. راستی مگه قرار نبود هرکس از مذاکره حرف بزنه...«
 بهار جهانگیری: »بیست و یک روز بعد! داستان ملتی‌ است که فرمانده 
ارشد نظامی‌‌اش به دستور مستقیم رئیس‌جمهور یک کشور خبیث دیگر ترور 
می‌شود و تنها در بیست و یک روز بعد وزیر خندان خارجه‌اش پالس مذاکره 

برای دشمن می‌فرستد.«
 مهدی دهقان‌پور: »ظریف این‌بار ثابت کرد که حرف نزدن رو از اساس بلد 
نیست، به نظرم به‌جای پیام‌های احساسی این‌بار مطالبه عمومی باید این باشه 
که این آقا توسط مجلس استیضاح بشه در غیر این‌صورت باید شاهد اتفاقاتی 

حتی بدتر از ترور شهید سلیمانی باشیم.«
 لاله: »آقای ظریف اگه فکر می‌کنید که با معامله خون شهید سلیمانی با 
آمریکایی‌ها به اسم مذاکره، آنها تحریم‌ها را بر می‌دارند، سخت در اشتباهید و 
این نشان می‌دهد که نه تنها هنوز آمریکا را نشناختید بلکه هنوز مردم ایران 
را هم نشناختید که هرگز حاضر به معامله بر سر خون سردار نخواهند بود.«

 امیر نوده: »کی بود می‌گفت ظریف قهرمان دیپلماسی است؟ کی 
بود می‌گفت ظریف آمریکا و آمریکایی‌ها را خوب می‌شناسد حتی بهتر از 
همه وزارت خارجه‌ای‌ها، چون آنجا زندگی کرده؟ ظاهرا دکتر ظریف تمام 
حافظه‌شان را هفته‌ای یک‌بار Delete می‌کنند وگرنه حرف از مذاکره خیلی.... 

است.«
 زینب حمزه‌ای: »می‌خواستی بگی خونِ حاج قاسم برات بی‌اهمیته؟ 
می‌خواستی بگی حرفِ رهبر برات مهم نیست؟ می‌خواستی خودت و ما رو 
تحقیر کنی؟ بس کن جنابِ ظریف. بس کن! یه‌ بارم که شده به جایِ آمریکا 
به جوونای مملکتِ خودت )ایران!( اعتماد کن. دنبالِ آمریکا راه افتادن فقط 

تحقیر شدن رو به‌دنبال داره.«
 مهرزاد: »فقط ادعا داشتند، ادعای دانستن زبان دنیا، ادعای دیپلماسی؛ آنها 

آمده بودند که عزت ملت را فدای ادا و ادعاهایشان کنند. نه مرسی.«
 میثاق با اشاره به کلام امام خمینی)ره( نوشت: »ما ذلت را نخواهیم پذیرفت 
برای خاطر اینکه یک رابطه با یک ابرقدرت داشته باشیم. شرافتی نیست رابطه 
داشتن با امثال آمریکا. دولت آمریکا این است که دارید می‌بینید که مظلوم را 

در هرجا پیدا می‌کند پوست می‌کند.«
انتخابات تشریفاتی

 گلباف: »6 سال و نیم از دوره تلخ و بلاخیز ریاست حسن روحانی، با 
هزینه‌های فراوان بر ملک و ملت گذشت، همون که با شعار اعتدال سرکار آمد 
اما از اساف خود به مراتب افراطی‌تر بود، خدایا در این یک سال و چند ماه 

باقی‌مانده، اسلام و ایران رو از رادیکالیسم خطرناک او حفظ کن.«
 زینب میرآخوری: »بفرمائید؛ این هم از سناریو جدید نفوذی‌ها!احتمالا 
شیخمون فراموش کرده خودش با همین سازوکار رئیس‌جمهور مملکت 

شده!!!«
 سیدسبحان بطحایی: »رئیس‌جمهور مستقر و قانونی کشور رسماً برای 
فضاسازی و تضعیف انتخابات و علیه یک نهاد قانونی کشور کد علنی می‌دهد؛ 

انتخابات تشریفاتی.«
 علی بالایی: »این چه حرفی است در برهه زمانی قبل از انتخابات 
می فرمایید! این حرف آن هم از زبان رئیس‌جمهور کشور چه معنایی 
می‌دهد؟ حال که به‌دلیل ناکارآمدی سیاست‌های دولت و افزایش گلایه 
‌مردم، اصلاح‌طلبان امیدی به پیروزی در انتخابات پیش‌رو ندارند انتخابات

 تشریفاتی شد؟«
 حامد پهلوانی: »از نظر روحان ىاگر خودشون انتخاب بشن مي‌شه انتخاب 
آزاد اما اگر خودشون انتخاب نشن مي‌شه انتخابات تشریفاتی؛ خبي هو بگو 

مردم بريزن تو خيابون‌ها پازل روك املك ن ديگه.«

فرمانده نیروی انتظامی با تاکید بر اینکه مقابله با 
مواد مخدر مطالبه جدی رهبری و دغدغه مردم است، 
از افزایش 18 درصدی کشف مواد مخدر در سال 

جاری نسبت به سال قبل خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین‌اشتری 
دیروز در نشست سراسری روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر 
ناجا اظهار داشت: با تلاش پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا 
از ابتدای سال تاکنون 703 تن انواع مواد مخدر کشف شده 
که این میزان در قیاس با مدت مشابه سال گذشته افزایش 

18 درصدی را دارد.
اشتری با بیان اینکه بخش اعظمی از کشفیات مواد 
مخدر محصول اقدامات اطلاعاتی است، گفت: در فرآیند 
مبارزه با قاچاق مواد مخدر، شناسایی گردانندگان اصلی 
باندهای مواد مخدر اولویت ما است و در کنار آن دستگیری 
خرده‌فروشان، جمع‌آوری معتادان متجاهر را نیز عملیاتی 

می‌کنیم.
وی با تاکید بر اینکه مقابله با مواد مخدر مطالبه جدی 
رهبری و دغدغه مردم است، به برگزاری جلسه آسیب‌های 
اجتماعی در محضر مقام معظم رهبری ‌اشاره کرد و افزود: 
موضوع اعتیاد به عنوان یک اولویت اساسی از سوی رهبری 
در این جلسات مطرح و سهم همه دستگاه‌ها نیز در فرآیند 

مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد تعیین شد.
رشد50 درصدی کشت مواد مخدر 
بعد از حضور آمریکا در افغانستان

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه 72 درصد از 
کشفیات انواع مواد مخدر مربوط به مرزهای شرقی است، 

اظهار داشت: تولید‌کنندگان اصلی مخدر در همسایگی 
کشور ما هستند و پس از حضور آمریکایی‌ها در افغانستان، 
کشت مواد مخدر حدود 50 برابر بیشتر شده است و باید 
چنین موضوعاتی در مجامع بین‌المللی و منطقه‌ای مطرح 
شود از سازمان‌های بین‌المللی در این حوزه مطالبه جدی 
صورت بگیرد که چرا کم کاری می‌کنند؟ چرا از زمانی که 
آمریکایی‌ها در کشورهای همسایه حضور پیدا کرده‌اند کشت 

و تولید مواد مخدر افزایش یافته است؟
فعالیت خرده‌فروشان مواد باید جدی گرفته شود
اشتری با تاکید بر لزوم شناسایی و دستگیری 
خرده‌فروشان مواد مخدر گفت: علی‌رغم تاکید بر مبارزه 

با سرشبکه‌های تولید و توزیع مواد مخدر، اما فعالیت 
خرده‌فروشان هم نگران‌کننده است و باید جدی گرفته شود. 
خرده‌فروش همان جرمی را انجام می‌دهد که باند مواد مخدر 
دنبال می‌کند؛ هر دو مجرم هستند و باید با هر دو گروه 
یعنی هم اعضای باندهای اصلی و هم خرده‌فروشان برخورد 

جدی شود تا مردم امنیت داشته باشند.
وی ادامه داد: به نظر می‌رسد باید سامانه‌ای برای معرفی 
فعالان حوزه مواد مخدر توسط مردم به پلیس تعریف شود. 
نباید از گزارش‌های مردمی در این حوزه غافل شد به ویژه 
آشپزخانه‌های تولید مواد مخدر در محلات شناسایی و 

برخورد‌های لازم و قانونی صورت بگیرد.

دستگیری قاچاقچی هروئین 
با 110 میلیارد تومان اموال نامشروع

رئیس ‌پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا نیز در حاشیه 
این نشست درباره آخرین وضعیت کیک‌های آلوده به مواد 
مخدر اظهار داشت: بر مبنای بررسی‌های صورت گرفته، باید 
بگویم هیچ اتفاقی در مراکز تولید کیک خوراکی صورت 
نگرفته و این جریانات مربوط به پس از ورود کیک‌ها به 
بازار مصرف است. سردار محمدمسعود زاهدیان درباره معرفی 
دستگاه‌های کم کار در حوزه ساماندهی معتادان متجاهر 
گفت: نیروی انتظامی این قابلیت را دارا است که این افراد را 
در کمتر از 48 ساعت جمع‌آوری کند، اما مراکز کافی برای 
نگهداری این افراد وجود ندارد. زاهدیان افزود: از طرفی قانون 
نگهداری معتادان متجاهر در مراکز درمانی باید اصلاح شود، 
در حال حاضر یک معتاد متجاهر بیش از دو دوره درمانی سه 
ماهه در این مراکز نگهداری نمی‌شود و ممکن است معتادی 
پس از 6 ماه حضور در این مراکز، بدون طی کامل دوره 

درمانی، به جامعه بازگردد و این فرد دوباره دستگیر شود.
وی یادآور شد: امروز در مرکز »سروش« پلیس مبارزه با 
مواد مخدر ناجا، حدود 600 نفر از معتادان متجاهر نگهداری 
و بازپروری می‌شوند تا ضمن طی دوره بهبود و درمانی، 

توانمند و با مهارت‌آموزی به جامعه بازگردند.
رئیس ‌پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در پایان از 
دستگیری قاچاقچی معروف هروئین با 110 میلیارد تومان 
اموال و دارایی نامشروع خبر داد و گفت: این فرد بیش از 
پنج سال در حوزه قاچاق مواد مخدر به ویژه هروئین فعال 

بوده است.

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اخبار کوتاه اجتماعی

تحول بزرگ با اجرای طرح کاهش مجازات حبس
دادستان تهران با حضور ۱۲ ساعته در مجتمع ندامتگاه تهران بزرگ با 
چهار هزار نفر از مددجویان به‌صورت حضوری دیدار و به حل مشکلات قضایی 
آنان پرداخت. القاصی در این بازدید گفت: با اجرای طرح کاهش مجازات حبس، 

تحول عظیمی در اعمال مجازات‌ها ایجاد می‌شود.
ورود حدود 8 میلیون گردشگر به کشور

 از ابتدای سا‌ل‌جاری
میراث آریا- معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری گفت: 
سال گذشته 7/8 میلیون گردشگر خارجی داشتیم که نسبت به سال 96، شاهد 
رشد 52 درصدی بودیم، این درحالی است که در 10 ماهه امسال نیز شاهد 
ورود بیش از 7 میلیون و850 هزار گردشگر خارجی به کشور هستیم که با کل 

سال قبل برابر شده است.
تعیین تکلیف رتبه‌بندی نیروهای آموزشی 

شاغل در بخش اداری تا مهر ۹۹
ایسنا- وزیر آموزش و پرورش درباره تعیین تکلیف رتبه‌بندی برای نیروهای 
آموزشی شاغل در بخش اداری گفت: ما با ابلاغ آیین‌نامه‌ای، آنها را مخیر 
می‌کنیم که اگر بخواهند در شغل اداری بمانند و به شغل اداری تبدیل وضعیت 
دهند و یا به شغل آموزشی برگردند. تا مهر ۹۹ فرصت دادیم این افراد همچنان 
به کار خودشان ادامه دهند و اگر تمایل به انتقال داشتند از مهر ۹۹ به مدرسه 

بروند.
 چینی‌ها برای ورود به ایران باید کارت سلامت 

داشته باشند
ایرنا- معاون بهداشت وزیر بهداشت گفت: شهروندان چین برای ورود به 
ایران باید کارت سلامت داشته باشند البته هنوز به مرحله اضطرار بیماری کرونا 

نرسیده‌ایم و جای نگرانی نیست اما جای هوشیاری هست.
رفع مشکل در دسترس نبودن پزشکان

 در ایام تعطیل آخر سال
فارس- معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: هر ساله با فرا 
رسیدن تعطیلات ابلاغیه‌هایی را برای پزشکان ارسال مى‌کنیم که برنامه‌های 
سفر خود را اعلام کنند تا با توجه به شرایط، بتوانیم با جایگزین کردن پزشکان 

دیگر مشکل نبود یک پزشک را رفع کنیم.

می‌دهد  نشان  بررسی جدید  یک  نتایج 
آمریکایی‌ها سالانه به‌طور متوسط ​​۵۲۹ لیوان 

الکل مصرف می‌کنند.
به گزارش فارس به نقل از دیلی‌میل، تعداد 
مشروبات الکلی مصرف‌شده توسط مردم آمریکا 
از ۴۷۲ لیوان در سال ۲۰۱۱ به ۵۲۹  لیوان در 

سال ۲۰۱۷ افزایش یافته است. آمارها حاکی از آن است که بزرگسالان بالای 
۳۵ سال بیشترین میزان افزایش در مصرف الکل را داشته اند؛ مصرف الکل آنها 
از سال ۲۰۱۱ بیش از ۲۵ درصد رشد داشته است.بر اساس گزارش جدید مرکز 
کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها )CDC(، روند صعودی مصرف الکل، آمریکا را دچار 
معضل و بحران‌های جدی خواهد کرد. گزارش این سازمان همچنین نشان داد 
‌که با کاهش سطح تحصیلات میزان تمایل افراد به مصرف الکل افزایش می‌یابد.
بر اساس تحقیقات موجود، در ایالات متحده نوجوانان بیش از هر نوع مواد مخدری 
از الکل استفاده می‌کنند؛ مصرف الکل هر ساله ۲۰۰ هزار نوجوان را راهی بیمارستان 
می‌کند و موجب مرگ چهار هزار و ۳۰۰ دانش‌آموز می‌شود.  با توجه به داده‌های 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده، مصرف الکل بین‌ سال‌های 

۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ منجر به مرگ سالانه بیش از ۸۸ هزار نفر در آمریکا شده است.

بحران رشد
 مصرف الکل

آمریکا

زیر پا گذاشتن قوانین راهنمایی و 
رانندگی توسط خودروی کارمند سفارت 
آمریکا در اسلام‌آباد 6 کشته و زخمی‌ برجای 

گذاشت.
    به گزارش خبرگزاری صداوسیما، منابع 
خبری در پاکستان اعلام کردند: رانندگی توام با 

بی‌توجهی خودروی متعلق به سفارت آمریکا و برخورد آن با یک خودروی شخصی 
در خیابان »فیصل« پایتخت پاکستان دو کشته و چهار زخمی ‌بر جا گذاشت. 
به گفته منابع خبری، سرعت غیرمجاز و بی‌احتیاطی خودروی آمریکایی علت 
اصلی تصادف بوده است. پلیس اسلام‌آباد می‌گوید: راننده خودروی سفارت آمریکا 
بازداشت و علیه او یک پرونده قضایی تشکیل شده است. منابع خبری با بیان اینکه 
خودروی سفارت آمریکا برای تحقیقات بیشتر توقیف شده است، افزودند: گزارش 
منابع بیمارستانی حاکی از وضعیت بحرانی یکی از مصدومین حادثه است. گفتنی 
است، در اردیبهشت‌ماه امسال نیز خودروی وابسته نظامی سفارت آمریکا در اسلام 
آباد به‌دلیل بی‌توجهی و سرعت غیرمجاز با یک موتورسیکلت برخورد کرده بود که 

بر اثر آن یک جوان پاکستانی جان خود را از دست داد.

قانون‌گریزی  
کارمند سفارت آمریکا

 حادثه آفرید

پاکستان

از کشته شدن دست‌کم  برزیل  مقامات 
۴۶ نفر و آوارگی بیش از ۲۵ هزار نفر دیگر 
به‌دنبال سیلاب‌های گسترده در اثر طوفان‌ها 
و بارندگی‌های شدیدی که در جنوب شرقی 

این کشور رخ داده، خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بیشترین خسارات و تلفات 

در ایالت »میناس گرایس« از جمله مرکز آن »بلو هوریزونته« بوده که شدیدترین 
میزان بارندگی خود را طی ۲۴ ساعت منتهی به جمعه و از زمان آغاز ثبت 
سوابق از ۱۱۰ سال پیش داشته است. حجم بارش‌های سنگین و مرگبار در 
منطقه بلو هوریزونته واقع در جنوب شرقی برزیل روز جمعه به 171/8 میلی‌متر 
رسیده است. بلو هوریزونته با جمعیت 2/5 میلیون نفری ششمین شهر بزرگ 
برزیل در منطقه جنوب شرقی کشور واقع شده است و طوفان‌های شدید در 
طول تابستان در آن امری عادی است. منطقه متروی بلو هوریزونته با جمعیتی 
بالغ بر 5/1 میلیون نفر، سومین منطقه بزرگ شهری در برزیل محسوب می‌شود. 
مقامات محلی در میناس‌گرایس کشته شدن 46 نفر و مفقود شدن ۲۵ نفر را 
تایید کردند. همچنین بیش از ۱۷ هزار نفر در این ایالت از خانه‌های خود تخلیه 
و آواره شده‌اند. مقامات ایالت ساحلی »سپیریتو سانتو« نیز از کشته شدن ۹ 
نفر، مفقود شدن سه نفر و آوارگی بیش از 8 هزار نفر دیگر خبر داده‌اند. بنا بر 
‌گزارش رویترز، جاری شدن این سیلاب‌های مرگبار درست یک سال پس از 
فرو ریختن سد شهر »برومادینیو« در ایالت »میناس گرایس« رخ داده که موجب 

کشته شدن بیش از ۲۵۰ نفر در یکی از بدترین بلایای معدن در جهان شد.

سیل ویرانگر 
46 قربانی گرفت

برزیل

زن خانه‌دار هندوستانی که در حال 
آویزان کردن لباس‌ها روی سقف خانه بود 
بر اثر حمله غافلگیرانه میمون جانش را از 

دست داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در تازه‌ترین 
حمله مرگبار میمون به یک انسان در هند یک زن 

جوان اهل این کشور جان خود را از دست داد. »جایانتی اسِواین« ۴۵ ساله در 
حال آویزان کردن لباس روی پشت‌بام خانه‌اش بود که توسط این میمون مورد 
تعقیب قرار گرفت و به پایین پرت شد. این حادثه در منطقه »جایپور« واقع در 
ایالت اودیسا در شرق این کشور رخ داد. بنا به گزارش رسانه‌های محلی هند، این 
زن که با دیدن میمون دچار ‌ترس و وحشت شده بود قصد داشت تا از دست این 
حیوان فرار کند که با از دست دادن تعادل خود به پایین سقوط کرد. خانواده 
جایانتی پس از شنیدن صدای فریادهایش او را در حالی که در داخل کوچه روی 
زمین افتاده بود پیدا کردند. این زن جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد، اما 
پزشکان اعلام کردند که جانش را از دست داده است. بنا به گفته افراد محلی، 
میمون‌ها طی چند ماه گذشته مزاحمت‌های زیادی را برای آنها ایجاد کرده بودند، 
اما توسط مقامات جنگلبانی محلی اقدامی در این‌باره صورت نگرفت. مرگ این 
زن جوان بر اثر حمله میمون در حالی رخ می‌دهد که در ماه نوامبر نیز حادثه‌ای 
مشابه موجب مرگ یک نوزاد چهار ماهه شده بود. بنا به آمار‌های اعلام شده در 
شهر »ماتورا« که در همین استان واقع شده ظرف مدت ۱۰ روز ۱۰۰ مورد حمله 

میمون به انسان ثبت شده است.

حمله مرگبار میمون 
به زن خانه دار!

هندوستان

* میدان ابوذر منطقه 17
- تجمع عزاداری حضرت صدیقه‌طاهره)س( با سخنرانی: حجت‌الاسام 
علیرضا پناهیان و مداحی آقایان: مرتضی طاهری، کلامی زنجانی، علیرضا 

اسفندیاری، حسین هوشیار و موسی علی‌نژاد 
روز چهارشنبه 9 بهمن از ساعت 10 صبح تا 12

* مسجد احمدیه و حوزه علمیه شرق تهران، نارمک، چهارراه 
سرسبز

ـ مراسم عزاداری حضرت زهرا)س( با سخنرانی: حجت‌الاسلام نوری‌زاده 
رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد و مداحی آقای: سیدحسن احمدی

- چهارشنبه از ساعت 10 صبح تا نمازظهر
* مسجد امام حسن مجتبی)ع(، خیابان دماوند، میدان امامت، 

کوچه فرهاد
- مراسم عزاداری حضرت فاطمه)س( با سخنرانی: حجت‌الاسلام والمسلمین 

صدیقی و دکتر زائری و مداحی آقایان: محمد فراهانی و هاشم خطیبی
- از دوشنبه شب تا جمعه بعد از نماز مغرب و عشا

برنامه محافل و مساجد

آگهی مزایده عمومی
حدود 140 تن آهن‌آلات

این بنگاه در نظر دارد حدود 120 تن آهن‌آلات شامل 24 عدد 
 ستون 24 دوبل و تعدادی ستون 6 متری و 8 متری و حدود
20 تن ضایعات میلگرد خود را از طریق مزایده عمومی به 

بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش رساند.
از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت بازدید و دریافت اسناد 
مزایده به مدت 5 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی از ساعت 
8 الی 16 به نشانی: تهران اتوبان آزادگان بعد از پمپ‌بنزین 
علی‌آباد قاجار خیابان گل‌سرخ پلاک 3 مراجعه و جهت دریافت 
هرگونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02155252125 - 

09122365575 تماس حاصل نمایند.

رئیس‌ اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی شهرستان ورامین گفت: روز گذشته حین 
حفاری در بخش جوادآباد ورامین سه کوزه دوره 

سلجوقی کشف شد.
ژیلا خدادادی به فارس گفت: با توجه به اینکه این 
شهرستان قدمت چند هزار ساله دارد و جزو شهرستان‌های 
کهن استان تهران محسوب می‌شود، گاهی مشاهده می‌شود 

در گوشه کنار این شهرستان اقلام قدیمی کشف می‌شود.
 خدادادی افزود: سه عدد کوزه سفالی حین کندن 
چاه در خانه بوم‌گردی کاج در بخش جوادآباد که مجوز آن 
توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

صادر شده بود کشف شد.
وی با بیان اینکه علت حفر چاه ساخت سرویس 
بهداشتی یا تامین آب برای خانه بوم‌گردی بوده است، افزود: 
این کوزه‌های سفالی که قدمت آنها به دوره سلجوقی باز 

می‌گردد در ارتفاع ۶ الی ۷ متری زمین کشف شد.
 رئیس ‌اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

شهرستان ورامین با ‌اشاره به اینکه این کوزه‌های سفالی به 
عصر اسامی باز می‌گردد و تا ۹۰ درصد این کوزه‌ها سالم 
هستند، گفت: در بعضی از قسمت‌های کوزه‌های کشف شده 
شکستگی یا پریدگی مشاهده می‌شود ولی شکل کلی حفظ 

شده است.
خدادادی خاطرنشان کرد: بعد از کشف کوزه‌ها، صاحب 
بوم‌گردی به اداره میراث ورامین اطلاع داده و کارشناسی 
اولیه میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قدمت این 

کوزه‌ها را به دوره سلجوقی نسبت داده‌اند.

کشف 3 کوزه سفالی دوره سلجوقی در ورامین

اولین جلسه دادگاه متهمان »مرتضی فلاح‌اشتری« 
و ١١ نفر دیگر دایر بر اخلال در نظام اقتصادی کشور 
در شعبه اول دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی 

و جرائم اقتصادی به ریاست قاضی موحد برگزار شد.
به گزارش میزان، در ابتدای این جلسه، نماینده دادستان 
به قرائت کیفرخواست متهمان پرداخت و گفت: متهم ردیف 
اول »حمیدرضا مرادی«، متهم ردیف دوم »محمد نائینی«، 
متهم ردیف سوم »امیرخسرو اعلایی« و متهم ردیف چهارم 
»سعید علیزاده« متهم هستند به مشارکت در اخلال در نظام 
ارزی به صورت عمده از طریق خرید و فروش ارز دولتی به 
مبلغ ۱۱ میلیون دلار در بازار آزاد و کسب منفعت به میزان 

۶۱ میلیارد تومان.
امیرحسن اعلایی ادامه داد: متهم ردیف پنجم 
»فلاح‌اشتری« متهم است به معاونت در اخلال در نظام ارزی 
به مبلغ ۲۳۸ میلیون دلار، متهم ردیف ششم »علی‌اصغر 
علیزاده«، متهم ردیف هفتم »پویا کریمی«، متهم ردیف 
هشتم »علی‌اکبر سلطان‌علیان«، متهم ردیف نهم »رکسانا 
سپهری‌زاده«، متهم ردیف دهم »شیوا شاهین«، متهم ردیف 
یازدهم »شرکت تضامنی لیلا میرزایی و شرکا« و متهم 
ردیف دوازدهم »شرکت میعاد سازان کیش« متهم هستند 
به مشارکت در اخلال در نظام ارزی به مبلغ ۲۳۸ میلیون 

دلار.
اعلایی در ادامه به تشریح نحوه انجام اقدامات غیرقانونی 
متهمان پرداخت و گفت: متهم مرادی برای آنکه بتواند ارز 
دولتی دریافت کند مبادرت به حساب‌های متعدد کرده است 

و به نوعی موجب فریب بانک‌های عامل شده است. همچنین 
متهم نائینی تهرانی نقش اصلی در ثبت سفارش و اخذ 

عوارض ارزی داشته است.
به گفته نماینده دادستان، متهم پویا کریمی با 
حساب‌های خانواده خود کار کرده و ٣٦ میلیارد تومان از 

ارز‌های سعید علیزاده را فروخته است.
اعلایی افزود: متهم مرادی یک شبکه سازمان یافته 
داشت که اقدامات مجرمانه را پیگیری می‌کردند و از طریق 
خرید و ایجاد شرکت‌های کاغذی و تهیه اسناد به بانک‌های 
عامل و پرداخت رشوه به شبکه بانکی مراجعه می‌کرد و با 
فریب نظام بانکی، وجوه ارزی را به تاراج برد و با انحراف 
٣٠ میلیون دلار، موجب اخلال در نظام ارزی کشور شده 

است. یکی از وسایل متقلبانه توسط متهمان استفاده از 
اسناد مشکوک‌الاعتبار بوده است و حسب اسناد موجود، 
پروفرم‌های ادعایی واردات کالا توسط فروشنده خارجی 
تهیه نشده بلکه‌اشخاص دخیل با مدیریت عناصر اصلی و 
سربرگ‌های سفید نسبت به تهیه پروفرم‌ها اقدام می‌کردند.

وی تاکید کرد: گزارش وزارت اطلاعات نشان می‌دهد 
واریزی‌های کلان از شرکت‌های صوری، توسط باند متهم 
مرادی بوده و توسط فلاح‌اشتری و برادر وی و سید محمد 
موسوی صورت گرفته است و در واقع این واریزی کلان 

توسط باند مرادی بوده است.
نماینده دادستان ادامه داد: متهمان مدعی‌اند که قصد 
واردات کالا را داشتند در حالی که خود متهمان نیز قبول 

کرده‌اند که پروفرم‌ها را ادیت کرده‌اند. 
این در حالی است که پروفرم باید توسط شرکت فروشنده 
خارجی تکمیل و در اختیار شرکتی که قصد واردات کالا دارد 
قرار گیرد، در حالی که در این پرونده پروفرم، فایل دیجیتالی 
خام و مهمور به مهر شرکت فروشنده توسط متهمین بوده 
که خودشان نسبت به ادیت کردن اقدام می‌کردند، مذاکرات 
در این زمینه در فضای مجازی )واتس‌آپ( استخراج و در 

پرونده وجود دارد.
اعلایی اظهارداشت: یکی از شگرد‌های متهمان این بود 
که افرادی را به عنوان مدیرعاملان اجاره‌ای انتخاب می‌کردند 
که قصد مهاجرت به خارج از کشور را داشتند به طوری که به 
رضا علی اکرم داوودی اعلام کردند که ۳۰۰ میلیون تومان 

درترکیه به او می‌دهند که از ایران برود.
در ادامه هادی حسینی، وحید بیداریان و رضا علی کرم 
داوودی به عنوان مطلع در جایگاه حاضر شده و به ادای 

توضیحات پرداختند.
در ادامه متهم ردیف مرتضی فلاح‌اشتری در جایگاه 
حاضر شده و به دفاع از خود پرداخت. بعد از دفاعیات متهم‌ 
اشتری، قاضی موحد با نامتناسب خواندن قرار تامين این 
فرد، با تشدید قرار بازداشت دستور داد بعد از جلسه ماموران 

وی را به زندان انتقال دهند.
در ادامه متهمان علی‌اصغر علیزاده ، پویا کریمی و 

رکسانا سپهری‌زاده به دفاع از خود پرداختند.
بعد از این دفاعیات، قاضی موحد ختم جلسه را اعلام 
کرد و گفت جلسه بعدی شنبه هفته آینده برگزار خواهد شد.

در دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد و جرائم اقتصادی برگزار شد

اولین جلسه محاکمه 12 اخلالگر به اتهام خرید و فروش ده‌ها میلیون دلار ارز دولتی در بازار آزاد

 اهواز‌– خبرنگار کیهان‌:
پرواز شماره ۶۹۳۶ تهران‌- ماهشهر مربوط به 
شرکت هواپیمایی کاسپین که ساعت 6 و ۳۵ دقیقه  
دیروز تهران را به قصد ماهشهر ترک کرده بود در 
هنگام نشستن در فرودگاه ماهشهر از باند خارج شد. 
مدیرکل فرودگاه‌های استان خوزستان گفت: این هواپیما 
زمانی که در باند فرودگاه ماهشهر به زمین نشست که پس از 

لندینگ از باند خارج شد.
محمدرضا رضائی اضافه کرد: بررسی‌های اولیه نشان داد 
این هواپیما هیچ‌گونه نقص فنی نداشته و فقط از باند خارج 

شده است. 
مدیرکل فرودگاه‌های استان خوزستان افزود: 
خوشبختانه هواپیما آتش نگرفت و همه مسافران با سلامت 

از هواپیما خارج شدند. 
این هواپیما از نوع بوئینگ MD با ۱۳۶  مسافر در 
ساعت 7 و3۰ دقیقه بر باند فرودگاه ماهشهر فرود آمد که 

خوشبختانه با بسیج امکانات فرودگاه ماهشهر و نیز حضور 
خودروهای آتش‌نشان موارد ایمنی برای جلوگیری از آتش 
گرفتن هواپیما انجام و مسافران به سرعت از هواپیما خارج 
شدند. جعفر‌زاده‌، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نیز 
گفت‌: خوشبختانه مسافران همگی در سلامت هستند و 
بررسی دقیق این موضوع توسط کارشناسان در حال انجام 
است. فرودگاه ماهشهر فرودگاه اختصاصی منطقه اقتصادی 

پتروشیمی این شهرستان است.

هواپیمای مسافربری در فرودگاه ماهشهر از باند خارج شد

وزیر بهداشت با بیان اینکه سال سختی را به لحاظ مالی سپری 
کردیم و سال سخت‌تری را پیش رو داریم، گفت: سال آینده 
 با افزایش تولید داخلی بودجه ارزی دارو به 2/5 میلیارد یورو 

کاهش می‌یابد.
به گزارش ایرنا، سعید نمکی در اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی در 
مرکز همایش‌های رازی اظهار داشت: سهم سلامت از تولید ناخالص ملی از 6/9 
به ۹ درصد رسیده و بیشتر از این امکان افزایش ندارد و بیش از این درخواست 
منابع مستلزم این است که در جیب سایر دستگاه‌ها دست کنیم، به جای این 
کار باید حمایت دستگاه‌های دیگر از جمله آموزش و پرورش را برای اقدامات 
پیشگیرانه جلب کنیم و آموزش ۲۰ میلیون سفیر سلامت در همین راستا است.
نمکی افزود: در گذشته با ساخت بیمارستان‌هایی با فاصله ۲۰ کیلومتر و 
تربیت صرف فوق تخصص و ژنرال به جای سرباز، منابع را هدر داده‌ایم و اکنون 

این مسیر اصلاح می‌شود.
وی ادامه داد: بودجه ارزی دارو امسال حدود 3/6 میلیارد یورو بود که 
همزمان با افزایش ۲۵ درصدی ذخایر استراتژیک و افزایش ۱۰ درصدی هزینه 
نقل و انتقال به سه میلیارد یورو کاهش یافت و سال آینده با افزایش تولید دارو 

در کشور و کاهش واردات، به 2/5 میلیارد یورو کاهش می‌یابد.
وزیر بهداشت اظهارداشت ذخایر دارویی کشور مطلوب است و تا هفت ماه 
آینده ذخایر دارویی برای اقصی نقاط کشور وجود دارد و مواد اولیه دارویی تا ۶ 
ماه برای کارخانه‌های دارویی تامین شده و همه خطوط تولید دارو بدون یک روز 

تعطیلی به کار خود ادامه می‌دهند.
نمکی افزود: ۹۷ درصد داروهای کشور تولید داخل است اما سه درصد 
داروهای وارداتی حدود ۳۰ درصد ارز دارویی و اقتصاد بازار داروی کشور 
‌را به خود اختصاص می‌دهند و با افزایش تولید دارو این سهم را کاهش 

خواهیم داد.

وزیر بهداشت:

بودجه ارزی دارو سال آینده
با افزایش تولید داخلی کاهش می‌یابد 

دامپزشک معتمد محیط‌زیست مازندران 
علت تلفات مشکوک چند هزار بال پرنده مهاجر 
زمستان‌گذران در تالاب بین‌المللی میانکاله را 

مسمومیت غذایی اعلام کرد.
بهرنگ اکرامی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایرنا گفت: منشأ این مسمومیت غذایی نوعی باکتری 
است که در پرندگان به ویژه از گونه‌های چنگر و 
فلامینگو که از جلبک‌ها و پلانگتون‌ها تغذیه می‌کنند، 
ایجاد می‌شود. وی اضافه کرد: در حال حاضر بیشترین 
تلفات پرندگان وحشی در تالاب بین‌المللی میانکاله 
مربوط به چنگر معمولی و فلامینگوهاست که منبع 
اصلی تغذیه آنها به عنوان پرندگان کنار آبزی از 
جلبک‌ها و پلانگتون است و این بیماری باکتریایی 
در آزمایشگاه داخل استان برای مرگ پرندگان 
مهاجر زمستان گذران تا حدودی به قطعیت رسیده 
است. اکرامی گفت: بررسی بعدی ما یافتن منشأ این 
آلودگی و ایجاد بیماری است که باعث آلودگی آب 
تالاب میانکاله و تلف شدن چند هزار بال پرندگان 
مهاجر زمستان گذران شده است. وی افزود : یکی از 
احتمالاتی که مطرح است این است که از چندین روز 
پیش آب تالاب و غذای پرندگان بر اثر ورود فاضلاب 

خانگی و یا حتی صنعتی آلوده شده و آلودگی بر 
جلبک‌ها و پلانگتون‌ها هم اثر گذاشته باشد و در 
نتیجه آن پرندگانی که از قسمت آلوده تغذیه کردند 
دچار مسمومیت شده باشند. این دامپزشک توضیح داد 
: احتمالا مرگ پرندگان حدود ۱۰ روز پس از آلودگی 
منبع غذایی و مصرف آن شروع شده و همچنان ادامه 
دارد. وی در مورد سابقه بروز این بیماری در پرندگان 
وحشی در تالاب بین‌المللی میانکاله اظهار داشت: 
اگر چه طبق اظهارنظرها وضعیت مشابهی ۱۲ سال 
پیش نیز در میانکاله رخ داد و تلفات چندین هزار بالی 
پرندگان را موجب شد، ولی متاسفانه سابقه بررسی 
علمی در این زمینه وجود ندارد. دامپزشک معتمد 
محیط‌زیست مازندران همچنین گفت که اکنون با 
رد قطعی ارتباط تلفات پرندگان با بیماری میکروبی 
آنفلوانزای حاد پرندگان و نیوکاسل و باکتریایی بودن 
ریشه این مرگ و میر، احتمال سرایت بیماری به سایر 
پرندگان تا حد زیادی از بین رفت، ولی همین باکتری‌ها 
می‌توانند عامل بیش از ۱۰۰ بیماری دیگری شوند. 
اکرامی  در مورد ابتلاء پرندگان به بیماری بوتولیسم 
به عنوان یکی از مسمومیت‌های غذایی که بیشتر منشأ 
آن از کنسروهای خانگی و به‌خصوص ماهی است، 

گفت: بررسی ما احتمال بروز این بیماری را تاکنون رد 
کرده است.  وی توضیح داد : منشأ این بیماری باکتری 
بی‌هوازی است که باعث تولید سم در روده می‌شود 
و به نوعی منشأ روده‌ای دارد و چنانچه بحث این 
بیماری مطرح باشد، باید بجز فلامینگو و چنگر جلبک 
خوار، دیگر گونه‌ها نیز به این بیماری آلوده می‌شدند 
و تلفات زیادی داشتند که تلفات سایر گونه‌ها انگشت 
شمار بود. این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی 
چالوس در مورد دلیل ممنوع شدن مصرف پرندگان 
شکاری وحشی هم گفت : بر اساس اصول بهداشتی 
در زمانی که برخی بیماری ناشناخته در پرندگان 
ایجاد می‌شود، باید از مصرف پرندگان  وحشی برای 
سامت مصرف‌کنندگان خودداری شود. وی افزود : 
باید این ممنوعیت برای مصرف پرندگان تا مشخص 
شدن علت قطعی بیماری ادامه داشته باشد و توصیه 
ما به مردم این است که برای سلامتشان از خوردن 
گوشت پرندگان وحشی تا اطلاع ثانوی خودداری 
کنند. محیط‌زیست مازندران یک روز پس از آشکار 
شدن تلفات پرندگان مهاجر در میانکاله، هرگونه شکار 
پرندگان در این منطقه را ممنوع کرد و به مردم در باره 

مصرف گوشت پرندگان وحشی هشدار داد.

مسمومیت، علت قطعی مرگ پرندگان مهاجر در میانکاله اعلام شد
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